[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.12.2015  №  557
Об установлении соответствия между разрешенным использованием и видом разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: Волгоградская область,
Ленинский район, с. Заплавное, ул. 40 лет Победы, 67

Рассмотрев заявление управляющего Волгоградским филиалом Публичного акционерного общества Банк «Возрождение» Жилиной Софьи Борисовны, действующей на основании доверенности 77 АБ 6044958 от 03.02.2015, удостоверенной нотариусом города Москвы Адрюхиной Е.Н., руководствуясь пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьей 23 Устава Ленинского муниципального района,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить соответствие между разрешенным использованием и видом разрешенного использования земельных участков и изменить вид разрешенного использования на основании классификатора видов разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: Волгоградская область, Ленинский район, село Заплавное, улица 40 лет Победы, 67:

1.1. кадастровый номер 34:15:060102:261, с вида разрешенного использования: «под производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид разрешенного использования: «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (для эксплуатации здания телятника)», (код 1.15);

1.2. кадастровый номер 34:15:060102:262, с вида разрешенного использования: «под производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид разрешенного использования: «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (для эксплуатации здания телятника)», (код 1.15);
1.3. кадастровый номер 34:15:060102:263, с вида разрешенного использования: «под производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид разрешенного использования: «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (для эксплуатации здания телятника)», (код 1.15);
1.4. кадастровый номер 34:15:060102:265, с вида разрешенного использования: «под производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид разрешенного использования: «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (для эксплуатации здания мастерской)», (код 1.15);
1.5. кадастровый номер 34:15:060102:267, с вида разрешенного использования: «под производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид разрешенного использования: «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (для эксплуатации здания коровника)», (код 1.15);
1.6. кадастровый номер 34:15:060102:268, с вида разрешенного использования: «под производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид разрешенного использования: «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (для эксплуатации здания склада)», (код 1.15);
1.7. кадастровый номер 34:15:060102:269, с вида разрешенного использования: «под производство сельскохозяйственной продукции» на другой вид: «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (для эксплуатации здания коровника)», (код 1.15).
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский